

**Ådalens If ry:n (ÅIF) ja Sipoon kunnan yhteistyö-/mainossopimus kaudelle 2025-2027 /  
Samarbets-/sponsravtal mellan Ådalens IF rf (ÅIF) och Sibbo kommun för perioden 2025-2027**

**Kunnanhallitus / Kommunstyrelsen 24.02.2025 § 63**

215/00.04.02/2025

Valmistelija / Beredare: kunnanjohtaja / kommundirektör Mikael Grannas,  
mikael.grannas(at)sipoo.fi

ÅIF (Ådalens Idrottsförening Ry) on Carl-Gustaf Ingmanin vuonna 1951 perustama urheiluseura, jonka ensisijainen tarkoitus oli alusta alkaen ollut ihmisten liikuttaminen ja seuran päälajit oli jalkapallo, hiihto ja yleisurheilu. Seuran salibandytoiminta alkoi 30 vuotta sitten ja nykyisin seura on keskittynyt ennen kaikkea lasten ja nuorten liikuttamiseen sekä lajin kehittämiseen. Seurassa on nykyään yli 400 pelaajaa. Seuran naiset pelaavat F-liigaa ja miehet Inssi-Divaria.

ÅIF Salibandyperhe koostuu 23 joukkueesta (5 aikuisjoukkuetta ja 12 juniorijoukkuetta) + kerhoryhmiä (2 kpl) ja salibandykouluista (2 kpl). Seura myös liikuttaa säännöllisesti senioritoimintaa Ingman Areenalla päivisin.

Seura haluaa luoda edellytykset sille, että kasvatustehtävä, joka seurassa lasten suhteen on jo omassa strategiassaankin, johtaisi osan lapsista kilpaurheilun pariin. Samalla seura haluaa toimia tinkimättömästi Nuori Suomi periaatteiden mukaan, nopeasti kasvavassa Sipoossa. Seura haluaa myös tarjota lapsille ja perheille mahdollisuuden sitoutua kotikuntaansa ja asuinmiljööseensä ja seura haluaa auttaa Sipoolaisia löytämään paikallisen oman identiteettinsä. Seuran haluaa palvella yksilöitä ja perheitä kaikella mahdollisilla tavoilla.

Seuran edustusjoukkueet haluavat tarjota Sipoolaisille nuorille esimerkillisen kohteen, johon voi samaistua, johon voi pyrkiä omalla pelaaja urallaan ja jonka kautta voi nauttia urheiluviihteestä kotiseutuhengessä ja reilun pelin hengessä. Edustusjoukkueet haluavat olla esimerkki sellaisesta urheiluviihteen tuottamisen mallista, joka voi auttaa kaikkia nopeasti kasvavia kuntia Suomessa kotiseutuilmään rakentamisessa.

Ådalens If ry on ehdottanut Sipoon kunnalle seuraavaa yhteistyö-/mainossopimusta seuran edustusjoukkueiden kanssa kaudelle 1.8.2025-31.5.2027:

**NÄKYVYYS 1:**

Sipoon areenalla ja edustusjoukkueen paitoihin Sipoo-logo näkyvälle paikalle.

**NÄKYVYYS 2:**

Naisten liigapelejä ja miesten Inssidivaripelejä seurataan seuran kotisivulla, ottelu-/lehdistötilaisuus-haastatteluissa, Liiga otteluiden ohjelmalehteen, jossa Sipoo-Logo on näkyvällä paikalla.

**NÄKYVYYS 3:**

Ingman Areenalla näkyvyys valituissa paikoissa. Naisten F- Liigaa seurataan tulevalla kaudella Yle-, Veikkaus-, Ruutu+ TV-kanavilla. Miesten Inssidivari seurataan Salibandy Tv:n kanavilla

Seura hakee edellä mainituilla näkyvyyksillä tukea yhteensä 30 000 euroa siten, että 1. erä (7 500 euroa) maksetaan elokuussa 2025, 2. erä (7 500 euroa) tammikuussa 2026, 3. erä (7 500 euroa) elokuussa 2026 ja 4. erä (7 500 euroa) tammikuussa 2027.

Esittelijä / Föredragande	Kunnanjohtaja / Kommundirektör Grannas Mikael
Ehdotus / Förslag	<p>Sipoon kunta solmii yhteistyö- / mainossopimuksen Ådalens If ry:n (ÅIF) kanssa kaudeksi 1.8.2025-31.5.2027. Sopimuksen arvo on yhteensä 30 000 euroa. Perusteluna on naisjoukkueen pelaaminen korkeimmalla liigatasolla.</p> <p>Sibbo kommun ingår ett samarbets-/sponsoravtal med Ådalens If rf (ÅIF) för perioden 1.8.2025-31.5.2027. Avtalets värde är totalt 30 000 euro. Motiveringen är att damlaget spelar på högsta liganivå.</p>
Käsittely / Behandling	<p>Asia lisättiin esityslistalle kokouksessa.</p> <p>Ärendet lades till föredragningslistan på sammanträdet.</p>
Päätös / Beslut	<p>Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.</p> <p>Kommunstyrelsen godkände enhälligt föredragandens förslag.</p>
Liitteet / Bilagor	